Construction du pont de la
providence en béton armé sur l'axe
carrefour des Eveques - Bamaka,

avec aménagement des voies d'accès
sur 1 km, dans le Groupement

Balatchi, Arrondissement de Mbouda

Sté Group ANW SUARL
BP. 148 Mbouda

Tél ; 694 49 50 00

76 469 396

(Soixante-seize
millions quatre

cent soixante-neuf

mille trois cent

quatre-vingt-seize)

04 (quatre)
mois

Département des
Bamboutos, Région de
l'Ouest en quatre (04)

lots (en procédure
d'urgence)

Lot 3 : Construction d'un pont
définitif (6ml) sur la rivière Lckosso

sur le tronçon de route CMA —
Babadjou- Carrefour Djibouti-
Marché frontalier, et du dalot

2,00x2, 00 de 6,40 ml de longueur,
dans le vill^e Lacdem avec

aménagement des voies d'accès sur
1,00 km dans l'Arrondissement de

Babadjou

Bts TEHLECK

BP: Taoundé

Tél.: 694 30 58 62 /
677 26 17 23

104 365 215
(Cent quatre

millions trois cent
soixante-cinq mille
deux cent quinze)

06 (six) mois

Lot 4 : Construction d'un pont
définitif (7ml) sur la rivière LIENGOH

au pk 0+700 de la route «entrée
CETIC de Bati -village LIENGOH ».y
compris aménagement des accès sur

1,5 km, dans l'Arrondissement de
Galim, Départ«nent des Bamboutos

ETS K.N.G

BP. 174 Mbonda
Tél.: 694 49 50 00

75 013 163

(Soixante-quinze
millions treize mille

cent soixante-trois)

06 (six) mois

Article 2 La présente décision sera enregistrée et p)

AMPLIATIONS :

- DR-MINMAP/OU (pour suivi) ;
- DR-MINTP/OU ;
- ARMP-OU (pour publication et archiva^);
- P-CRPM/OU (pour information);
- Classement/Archives ;
- Affichage.